

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

KATLA Holding ApS

Agerlandsvej 19, 2300 København S

CVR-nr. 32 32 63 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Sverrir Sverrisson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KATLA Holding ApS Agerlandsvej 19 2300 København S
	CVR-nr.: 32 32 63 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sverrir Sverrisson
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Associeret virksomhed	Orcus ApS, København K
Kapitalinteresser	PP Capital Holding A/S, København K Steadystate ApS, København K PPC Adventures I ApS, København K PP Capital Family Office Sverige AB, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og drive investerings-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.054 kr. mod -5.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.597 kr. mod 813.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.054	-5.602
Indtægt af kapitalinteresse	92.730	927.300
Andre finansielle indtægter	21.504	4.756
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.583	-112.646
Resultat før skat	48.597	813.808
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	48.597	813.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	696.008
Disponeret fra overført resultat	-73.403	0
Disponeret i alt	48.597	813.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	64.201	64.201
Kapitalinteresser	2.528.413	2.520.638
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.332	236.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.792.946</u>	<u>2.821.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.792.946</u>	<u>2.821.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6	0
Tilgodehavender i alt	<u>6</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	7.910	188.717
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.916</u>	<u>188.717</u>
Aktiver i alt	<u>2.800.862</u>	<u>3.010.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	1.180.736	1.254.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.652.736</u>	<u>1.721.939</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
2 Gæld til selskabsdeltager og ledelse	1.145.001	1.285.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.126	1.288.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.126</u>	<u>1.288.125</u>
Passiver i alt	<u>2.800.862</u>	<u>3.010.064</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	350.000	558.131	0	908.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	696.008	117.800	813.808
Egenkapital 1. januar 2023	350.000	1.254.139	117.800	1.721.939
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.403	122.000	48.597
	350.000	1.180.736	122.000	1.652.736

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.583</u>	<u>112.646</u>
	<u>60.583</u>	<u>112.646</u>
2. Gæld til selskabsdeltager og ledelse		
Selskabets kapitalejer har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedskab og likviditet til.		
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>200.332</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.088</u>
